PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 592/2007

O JUIZ DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA
NONA REGIÃO, JOSÉ ABÍLIO NEVES SOUSA, NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e regimentais
estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do regimento interno;

Considerando o contido no Decreto de 30.04.2007
(Publicado no DOE de 02-05-2007), da lavra do Excelentíssimo
Senhor Governador do Estado de Alagoas,

R E S O L V E

I - LOTAR o servidor LÚCIO ANDRÉ LIMA BATISTA,
requisitado da Secretaria de Estado da Educação e do
Esporte/Al, na Vara do Trabalho de União dos Palmares/AL, para
funcionar no Setor de Estoques.

II – DESIGNAR o servidor para exercer a função
comissionada de Secretário Especializado, código TRT 19ª FC 02,
da Vara do Trabalho acima mencionada.

III - OS EFEITOS da presente portaria vigoram a
partir da publicação.

          Dê-se ciência, cumpra-se e
          Publique-se em B.I.

          Maceió, 3 de maio de 2007.

Ø Original assinado
JOSÉ ABÍLIO NEVES SOUSA

           Juiz do Tribunal
          no exercício da Presidência